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Prishting / Pristina

A A2
Nr.lBr.__/_j._?___ Ora/Sat ] 0@00

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KESHILLI GTYQESOR I KOSOVES - SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
IZBORNIPANEL ZA ZALBE I PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

VERIFIKIMI PARAPRAK I KANDIDATEVE

INSTITUCIONI

PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA - 1 (NJE)
POZITE

KATEGORIA/ DEPARTAMENTI/DIVIZIONI DIVIZIONI PER SHERBIME TE PERG]ITHSHME DHE LOGJISTIKE

EMERTIMI I POZITES ZYRTAR I TEKNOLOGJISE INFORMATIVE
KLASA DHE KOEFICIENTI I PAGES BAZE Grupi B - Klasa B7 - Koeficienti 10
KRITERET E VERIFIKIMIT PARAPRAK SHENO KRITERET SIPAS KONKURSIT PUBLIK

I. - KUALIFIKIMET ARSIMORE

Diplomé e arsimit té larté e nivelit té paré (Bachelor).Drejtimii Shkencave
kompjuterike, Inxhinieri kompjuterike dhe softuerike, Informatikeé
inxhinierike, Teknologji e informacionit dhe Telekomunikim, Informatiké
dhe Teknologji informative, Inxhinieri Elektroteknike Kompjuterike né
Telekomunikacion.

II. - PERVOJA E PUNES

Sé paku dy (2) vite pérvojé pune profesionale né fushén pér té cilén
zhvillohet procedura pér plotésimin e pozités sé liré té punés.

I1I. - KRITERET E VECANTA / SPECIFIKE Nuk ka

Nr. I. IL. I11. KALON / NUK
Emri dhe mbiemri (PO/JO) (PO/JO) (PO/JO) KALON
1. | FITORE ZARIQI Po //// KALON
2. | ARDI MJAKU PO Po i KALON
3. | ARDIAN GASHI PO Po //// KALON
4.
* Verifikimi paraprak éshté pérfunduar nga NJMBN] konform nenit 16 té késaj Rr egullor er zultatet jané publikuar

né ueb fagen e PZAP-it me daté:
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